
. 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
         C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N°. 92 

Data : 22/12/2021 

 

Oggetto: Dismissione scuolabus e affidamento diretto servizio di demolizione. 

 

 

 

L’anno duemilaventuno il giorno ventidue del mese di dicembre nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

 

 

Premesso che con deliberazione G.C. n. 22 del 10/05/2021 l’Amministrazione Comunale ha deciso 

di procedere alla dismissione dal patrimonio comunale del miniscuolabus FIAT AUTO SPA 

230CPMLV BX FIAT DUCATO targato BX 389 FA, in quanto obsoleto e non più idoneo al 

trasporto alunni e di demandare al Responsabile del servizio tecnico l’incarico di attuare le 

procedure per acquisire eventuali proposte di acquisto, nonchè  quelle della sua rottamazione in 

caso di esito negativo delle vendita; 

  

Dato atto che in data 13/12/2021 è stata avviata sul Sistema di intermediazione telematica 

“SINTEL” della Regione Lombardia la procedura di manifestazione di interesse all’acquisto del 

suddetto miniscuolabus, sulla base di un valore dello stesso stimato in euro 2.000,00; 

 

Verificato che a seguito della procedura di cui sopra non risulta presentata alcuna manifestazione di 

interesse all’acquisto del miniscuolabus sopraccitato; 

 

Ritenuto quindi di procedere, come indicato dalla Giunta Comunale, alla demolizione del 

miniscuolabus di cui sopra ed acquisito in data odierna il preventivo della Ditta 

“AUTODEMOLIZIONI SIMONAZZI ERNESTINO” di Pieve Porto Morone per un import di euro 

150,00, comprensivo di: 

- radiazione PRA 

- gestione pratica 

- recupero automezzo con carroattrezzi  

- IVA al 22% 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’affidamento diretto del servizio di demolizione del miniscuoplabus FIAT AUTO 

SPA 230CPMLV BX FIAT DUCATO targato BX 389 FA per l’importo offerto pari ad €.150.00;   

 

di impegnare la somma di € 150,00 al capitolo 1610 “Spese per la manutenzione del mezzo per il 

servizio di trasporto scolastico”, codice di bilancio e voce economica: 4.06.1.0103 



CIG: Z4934AF06A 

 

di dare atto che il vincolo contrattuale si intende ora perfezionato previa verifica della regolarità 

contributiva della ditta stessa; 

 

A norma dell’art. 8 della legge n° 241/1990 si rende noto che responsabile del procedimento è il dr. 

Arch. Vito Pasi 
 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                    

                                                                     (arch. Vito Pasi) 
 

 
 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Regolarità contabile e copertura finanziaria. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

 (Dott. Giovanni De Feo) 

 

 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line  ai sensi 

dell’art. 32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi: www.comune.torredenegri.pv.it  -Albo 

Pretorio 
     


